
 

Starobrněnská 20, Brno 602 00, Číslo bankovního účtu  27-7493400257/0100, IČ: 26298163, DIČ: CZ26298163, tel.: +420 
542 211 083, fax: +420 542 210 383, mobil: +420 605 839 363, www.rpa.cz, info@rpa.cz 

 

 

 

Program Vzdělávejte se pro růst! 
 

Podporované aktivity:  

� Projekt umožní vybraným podnikům získat finanční příspěvky na vzdělávání či 
rekvalifikaci svých zaměstnanců. Současně budou zaměstnavateli hrazeny mzdové 
náklady vzdělávaných zaměstnanců, a to po dobu jejich vzdělávání (po tuto dobu 
totiž nemůže zaměstnavatel využít zaměstnance na jinou práci) Toto vzdělávání 
může být obecné a v odůvodněných případech i specifické 

Kdo může žádat: 

� Podnikatelé v celé ČR, kteří realizují svoji činnost v následujících odvětvích - 
strojírenství, stavebnictví, nezávislý maloobchod, pohostinství a gastronomie, 
terénní sociální služby, odpadové hospodářství 

� Žadatelem může být pouze právnická nebo fyzická osoba (OSVČ), pokud má 
zaměstnance. Rozhodujícím faktorem je vlastnictví IČO a právní subjektivita 

� Příspěvek může také obdržet zaměstnavatel, jehož firma má sídlo na území 
hlavního města Prahy, pokud se vzdělávací aktivity budou týkat zaměstnanců 
mimopražských provozoven této firmy 

Jaké výdaje lze podpořit:  

� Obecné i specifické vzdělávání zaměstnanců 

� Průměrně lze čerpat až 500 000 Kč měsíčně. 

Způsob podpory: 

� V rámci podpory De-minimis podpora až 100% 
� V rámci podpory Bloková výjimka až 80 % 

Další důležité informace:  

� Cena zpracování žádosti je 0 Kč za pracování + 6 % z přiznané dotace 

Termín vyhlášení výzvy:  

� Výzva je aktivní 
 
V případě Vašeho zájmu o podrobnější informace,  

 případně osobní schůzku nás prosím neváhejte  
kontaktovat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontaktní osoba za RPA, s.r.o.:  
 

Ing. Martin Kšica 
Tel: + 420 731 603 843 
Email: ksica@rpa.cz 

 



 

Starobrněnská 20, Brno 602 00, Číslo bankovního účtu  27-7493400257/0100, IČ: 26298163, DIČ: CZ26298163, tel.: +420 
542 211 083, fax: +420 542 210 383, mobil: +420 605 839 363, www.rpa.cz, info@rpa.cz 

 

 
 

Referenční zakázky  
 

Úspěšné žádosti OPLZZ - Lidské zdroje a zaměstnanost 

Klient Projekt 
Získaná 
dotace 

Regionální agrární komora 
Královéhradeckého kraje 

Zvýšení adaptabilty zaměstnanců členů Regionální agrární 
komory Královéhradeckého kraje 

1 189 091 

ASKLEPION - Lasercentrum Praha, s.r.o. 
Asklepion Lasercentrum Praha, s.r.o. - vzdělávání 
zaměstnanců 

2 685 705 

PTÁČEK-velkoobchod, a.s. Školení je šance - Ptáček-velkoobchod, a.s. 12 717 443 

MATEICIUC a.s. Vzdělávání zaměstnanců je investice do budoucnosti 2 440 604 

AURELIA Morava, spol. s r.o. Vzdělání je budoucnost - Aurelia Morava 3 254 792 

Jiří Švihálek 
Odborné vzdělávání a rozvoj kvalifikační úrovně zaměstnanců 
hotelu Concertino 

1 935 617 

PROGIO a.s. PROGIO a.s. - vzdělávání zaměstnanců hotelu Avanti 2 625 330 

DÝHA CHRAST spol. s r.o. DÝHA CHRAST spol. s r.o. - Školení je šance 3 611 929 

Dvůr Králové nad Labem Vzdělávací systém eGovernmentu 2 578 200 

ASOCIACE POMÁHAJÍCÍ LIDEM S 
AUTISMEM APLA - JM o.s. 

Zaměstnávání lidí s autismem 3 958 402 

 
 
Úspěšné žádosti OP Podnikání a inovace 

Klient Projekt 
Získaná 
dotace 

STOPLAST s.r.o Rozšíření výroby plastových výrobků 2 155 000 

STOPLAST s.r.o. Nákup nových technologií za účelem zvýšení efektivity výroby 1 680 000 

STOPLAST s.r.o. Rekonstrukce podnikatelského objektu pro potřeby STOPLAST s.r.o. 5 475 047 

RIK-FER CZ s.r.o. Snížení energetické náročnosti objektu společnosti RIK-FER s.r.o. 
654 000 

  

RIK-FER CZ s.r.o. Zvýšení efektivnosti výroby kovaných liniových plotů 1 560 000 

RIK-FER CZ s.r.o. Školící středisko společnosti RIK-FER CZ s.r.o. 1 217 000 

RIK-FER CZ s.r.o. Rekonstrukce podnikatelského objektu pro potřeby RIK-FER CZ 3 599 000 

TOP ALULIT s.r.o. Inovační aktivity ve firmě TOP ALULIT s.r.o. 8 280 000 

ISAN Radiátory s.r.o. Podpora společnosti při vstupu na ruský trh 575 000 

ISAN Radiátory s.r.o. Marketingová podpora výrobků společnosti ISAN na zahraničních trzích 525 000 

CROSS Zlín, s.r.o. Školící střediska - Výzva II 4 090 327 

TRIESTE a.s. Školicí středisko společnosti TRIESTE a.s. 3 882 483 

TPT COATING, s.r.o. 
Školicí středisko povrchových úprav pro následnou aplikaci 
potravinářských antiadhézních systémů 

3 450 000 

FALCON - Jihlava s.r.o. Školicí prostory společnosti FALCON - Jihlava s.r.o. 570 000 



 

Starobrněnská 20, Brno 602 00, Číslo bankovního účtu  27-7493400257/0100, IČ: 26298163, DIČ: CZ26298163, tel.: +420 
542 211 083, fax: +420 542 210 383, mobil: +420 605 839 363, www.rpa.cz, info@rpa.cz 

 

SKR stav, s.r.o. Školící středisko společnosti SKR stav, s.r.o. 3 247 000 

TRISYS, spol. s r.o. 
Energetické úspory v podnikatelské nemovitosti společnosti TRISYS, spol. s 
r.o. 

606 000 

BYSTROŇ - zateplení 
a.s. 

Informační systém firmy BYSTROŇ - zateplení a.s. 916 162 

AJAX & BLUNDELL, a.s. Inovace výroby pilníku s frézovaným zubem 1 440 000 

MONT K a r v i n á a.s. OPPI - Nemovitosti - Výzva II 4 142 269 

 
 
 
Úspěšné žádosti OPVK, Globální grant JMK 

Klient Projekt 
Získaná 
dotace 

Střední škola polytechnická, Brno, Jílová 
Zlepšování podmínek pro výuku technických oborů, včetně 
zvyšování motivace žáků ke vzdělávání se v těchto oborech 

4 174 726 

Gymnázium Blansko 
Zavádění interaktivní výuky a zlepšování podmínek využívání 
ICT na Gymnáziu Blansko 

1 380 051 

Základní škola Jedovnice Zkvalitnění výuky přírodovědných předmětů v terénu 1 320 431 

Střední odborná škola ekonomická a Střední 
odborné učiliště, Veselí nad Moravou 

Mladý člověk a svět práce 2 207 595 

Základní škola Vyškov, Letní pole, p.o. Zvýšení přírodovědné gramotnosti žáků ZŠ Letní pole 1 247 776 

 
 


